

ZMENOVÝ LIST

Elektronický názov dokumentu:

| | | |
|--|--------------------------------|--|
| Objednávateľ Univerzita Komenského v Bratislave Šafárikovo námestie 6, 814 99 IČO: 00 397 865, DIČ: 202 08453 32 | | Číslo zmenového listu: ZL 8 |
| | | Dátum vydania: 3.2.2023 |
| Zhotoviteľ DevelopNet, s.r.o. Záhumenská 4/F 841 06 Bratislava | | Projekt: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD) |
| Obchodný súbor: Stavebný objekt | pavilón CH2, CH1, B2, B1, G | Číslo zmluvy: Z/2022/801/I/RUK/OPV |
| Predmet zmeny: Doplnenie nových položiek pre montáž silnoprúdovej kabeláže pre svietidla na chodbách v pavilóne CH2, CH1, B2, B1 a G | | |
| <i>Položka, popis:</i> | | <i>Dôvod zmeny:</i> |
| Doplnenie nových položiek pre montáž silnoprúdovej kabeláže pre svietidla na chodbách v pavilóne CH2, CH1, B2, B1 a G | | V pôvodnej PD bol v laboratóriách v CH2 použitý pre svietidla silnoprúdový kábel CYKY, z dôvodu montáže káblov v podhladoch a povrchových trasách, tento kábel investor požaduje zameniť za typ káblu N2XH-J. Pre jednotnosť inštalovaných káblov sa tento kábel použije aj pri inštalácii káblov pre svietidla v pavilónoch CH1, B2, B1 a G. Nové položky v rozpočte PRIF UK boli ocenené podľa rovnakých položiek v rozpočte FMFI UK. Navrhované zmeny sú zapísané v stavebnom denníku zo dňa 2.2.2023. Zmeny káblov boli odsúhlasené projektantom dňa 7.6.2023 |
| <i>Prílohy:</i> Rozpočet | | Cena zmeny: 8 769,60 € bez DPH |
| <i>Dopady do harmonogramu : nie</i> | | |
| Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Rastislav Borovský, Ing. Rastislav Onder | | Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA: prof. RNDr. Anton Gáplovský, DrSc. |
| Dátum a podpis: | | Dátum a podpis: |
| Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI MUDr. Ivan Medžo | | K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Ing. Peter Bezák |
| Dátum a podpis: | | Dátum a podpis: |

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: pavilón CH2, CH1, B2, B1, G

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 3.2.2023

Objednávateľ: IČO:
Univerzita Komenského v Bratislave IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
DevelopNet, s.r.o. IČ DPH:

Projektant: IČO:
Bezák SK s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **8 769,60**

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-----------------|-----------------|
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | 8 769,60 | 1 753,92 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 10 523,52 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: pavilón CH2, CH1, B2, B1, G

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

Miesto: Dátum: 03.02.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Bezák SK s.r.o.

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o. Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtov **8 769,60** **10 523,52**

1 ZL 8 8 769,60 10 523,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+:
313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 8

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 03.02.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DevelopNet, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Bezák SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 769,60

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 8 769,60 | 20,00% | 1 753,92 |

Cena s DPH

v EUR

10 523,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+:
313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 8

Miesto:

Dátum: 03.02.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Bezák SK s.r.o.

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 769,60

| | |
|---|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 8 769,60 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 8 769,60 |
| M - Práce a dodávky M | 0,00 |
| 21-M - Elektromontáže | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)

Objekt: 1 - ZL 8

Miesto: Dátum: 03.02.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Bezák SK s.r.o.

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o. Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **8 769,60**

HSV Práce a dodávky HSV 8 769,60

9 Ostatné konštrukcie 8 769,60

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | Kábel N2XH-J 3x1,5 mm2 (B2ca,-s1,-d1,-a1) | m | 28320 | 0,95 € | 26 904,00 |
| | | | Kábel N2XH-O 3x1,5 mm2 (B2ca,-s1,-d1,-a1) | m | 8220 | 0,95 € | 7 809,00 |
| | | | Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1) | m | 28320 | - 0,71 € | -20 107,20 |
| | | | Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1) | m | 8220 | - 0,71 € | -5 836,20 |

M Práce a dodávky M 0,00

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | | m | | | 0,00 |

ZMENOVÝ LIST

Elektronický názov dokumentu:

| | | |
|---|--|-------------------------------------|
| Objednávateľ Univerzita Komenského v Bratislave Šafárikovo námestie 6, 814 99 IČO: 00 397 865, DIČ: 202 08453 32 | Číslo zmenového listu: | ZL 9 |
| Zhotoviteľ DevelopNet, s.r.o. Záhumenská 4/F 841 06 Bratislava | Projekt: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD) | |
| Obchodný súbor: Stavebný objekt | pavilón CH2, CH1, B2, B1, G | Číslo zmluvy: Z/2022/801/II/RUK/OPV |
| Predmet zmeny: Doplnenie nových položiek pre montáž sadrokartónovej predstienky pre zakrytie káblových stúpačiek v pavilóne CH2, CH1, B2, B1 a G | | |
| Položka, popis: | Dôvod zmeny: | |
| Doplnenie nových položiek pre montáž dodatočných dátových zásuviek v pavilóne CH2, CH1, B2, B1, G | V pôvodnej PD boli pozície pre slaboprúdové dátové rozvádzače navrhnuté v chodbových skrinách. Investor požaduje presunúť tieto pozície z chodbových skriň na miesto pri schodiskách. Keďže sa zmenili pozície dátových rozvádzačov zmenili sa aj trasy pre stúpačky pre tieto rozvádzače. Investor požaduje tieto novo určené trasy stúpačiek z estetického a bezpečnostného hľadiska zakryť sadrokartónovými predstienkami. Pozície boli schválené pracovníkom BOZP a požiarnej služby. V pôvodnom VV sa tieto položky nenachádzajú. Navrhované zmeny sú zapísané v stavebnom denníku zo dňa 9.3.2023. | |
| Prílohy: Rozpočet | Cena zmeny: 11 742,40 € bez DPH | |
| Dopady do harmonogramu : áno | | |
| Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Rastislav Borovský, Ing. Rastislav Onder Dátum a podpis: | Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA: prof. RNDr. Anton Gáplovský, DrSc. Dátum a podpis: | |
| Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI MUDr. Ivan Medžo Dátum a podpis: | K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Gabriel Štrbík Dátum a podpis: | |

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: pavilón CH2, CH1, B2, B1, G

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.3.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DevelopNet, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ELEKTROSERVIS Gabriel Štrbík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 11 742,40 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|------------------|-----------------|
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| znižovaná | 20,00% | 11 742,40 | 2 348,48 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 14 090,88 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: pavilón CH2, CH1, B2, B1, G

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

Miesto: Dátum: 10.03.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: ELEKTROSERVIS
Gabriel Štrbík

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtov

11 742,40

14 090,88

1 ZL 9

11 742,40

14 090,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation* (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 9

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.03.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DevelopNet, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ELEKTROSERVIS Gabriel Štrbík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 11 742,40 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 11 742,40 | 20,00% | 2 348,48 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v EUR | 14 090,88 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation* (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 9

Miesto:

Dátum: 10.03.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: ELEKTROSERVIS
Gabriel Štrbík

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 742,40

| | |
|---|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 4 422,56 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 4 422,56 |
| M - Práce a dodávky M | 7 319,84 |
| 21-M - Elektromontáže | 7 319,84 |

ROZPOČET

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation* (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)

Objekt: 1 - ZL 9

Miesto: Dátum: 10.03.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: ELEKTROSERVIS Gabriel Štrbík

Zhotoviteľ: DeveloNet, s.r.o. Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 11 742,40

HSV Práce a dodávky HSV 4 422,56

9 Ostatné konštrukcie 4 422,56

| | | | | | | | |
|--|--|--|---|-----|-----|---------|----------|
| | | | Profil CD 60(4m) hr.0,6mm k sádkartónu IC520 | ks | 280 | 6,95 € | 1 946,00 |
| | | | Profil UD 30 | ks | 40 | 3,46 € | 138,40 |
| | | | Sádkartón KNAUF (GKB / RB) 12.5 mm biely obyčajný 256 | ks | 80 | 6,25 € | 500,00 |
| | | | Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m | t | 2 | 45,00 € | 90,00 |
| | | | HET Akrylátový tmel HOBBY 0,8kg | ks | 40 | 3,75 € | 150,00 |
| | | | Primalex Plus Biela, 25kg | ks | 4 | 49,00 € | 196,00 |
| | | | Páska sklotextilná Top Kraft DWT 45 45 mm/45 m | bm | 180 | 0,07 € | 12,60 |
| | | | Sádkový tmel KNAUF FUGENFÜLLER LEICHT, na tmelenie s páskou, lepenie a celoplošné pretmelenie, 5 kg | ks | 10 | 14,90 € | 149,00 |
| | | | Bolix ULTRA GRUNT (5kg) základný penetrák BOLIX IČ37 | ks | 8 | 7,92 € | 63,36 |
| | | | Samorezná skrutka s vrtákovou špicou TB 3,5x35 (bal 500ks) | bal | 20 | 7,50 € | 150,00 |
| | | | Lišta rohová ochranná pozinkovaná 31x31x0,5 mm, na ochranu rohov SDK | ks | 160 | 1,42 € | 227,20 |
| | | | Podruzny material (kotviaci material, zakryvacie pasky, folie, brusny papier...) | ks | 40 | 20,00 € | 800,00 |

M Práce a dodávky M 7 319,84

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|----|-----|---------|----------|
| | | | Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm | m | 176 | 35,59 € | 6 263,84 |
| | | | SDK priečka s izoláciou základný penetračný náter | m | 176 | 1,07 € | 188,32 |
| | | | Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stien dvojnásobný | m | 176 | 4,93 € | 867,68 |
| | | | | ks | | | 0,00 |
| | | | | ks | | | 0,00 |
| | | | | m | | | 0,00 |
| | | | | ks | | | 0,00 |
| | | | | ks | | | 0,00 |
| | | | | m | | | 0,00 |
| | | | | ks | | | 0,00 |

ZMENOVÝ LIST

Elektronický názov dokumentu:

| | |
|--|---|
| Objednávateľ Univerzita Komenského v Bratislave Šafárikovo námestie 6, 814 99 IČO: 00 397 865, DIČ: 202 08453 32 | Číslo zmenového listu: ZL 10 |
| | Dátum vydania: 14.4.2023 |
| Zhotoviteľ DevelopNet, s.r.o. Záhumenská 4/F 841 06 Bratislava | Projekt: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD) |
| Obchodný súbor: Stavebný objekt | pavilón CH2, CH1, B2, B1, G Číslo zmluvy: Z/2022/801//RUK/OPV |
| Predmet zmeny: Zámena položky pre montáž trasy dátových zásuviek v miestnostiach v pavilóne CH2, CH1, B2, B1, G | |
| <i>Položka, popis:</i> | <i>Dôvod zmeny:</i> |
| Zámena položky pre montáž trasy dátových zásuviek v miestnostiach v pavilóne CH2, CH1, B2, B1, G | V pôvodnej PD bol v pavilóne CH2, CH1, B2, B1, G naprojektovaný plastový žlab 40x40 v miestnostiach pre dátovú zásuvku. Pre montáž 2-4 dátových káblov postačuje plastový žlab 40x20. V pôvodnom VV sa tieto položky nenachádzajú v tomto počte. Navrhované zmeny sú zapísané v stavebnom denníku zo dňa 14.4.2023. |
| <i>Prílohy:</i> Rozpočet | Cena zmeny: -798,00 € bez DPH |
| <i>Dopady do harmonogramu : nie</i> | |
| Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Rastislav Borovský, Ing. Rastislav Onder Dátum a podpis: | Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA: prof. RNDr. Anton Gáplovský, DrSc. Dátum a podpis: |
| Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI MUDr. Ivan Medžo Dátum a podpis: | K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Gabriel Štrbík Dátum a podpis: |

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: pavilón CH2, CH1, B2, B1, G

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 14.4.2023

Objednávateľ: IČO:
Univerzita Komenského v Bratislave IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
DevelopNet, s.r.o. IČ DPH:

Projektant: IČO:
ELEKTROSERVIS Gabriel Štrbík IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **-798,00**

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|----------------|----------------|
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| znižovaná | 20,00% | -798,00 | -159,60 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|----------------|
| Cena s DPH | v | EUR | -957,60 |
|-------------------|----------|------------|----------------|

Projektant **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: pavilón CH2, CH1, B2, B1, G

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

Miesto: Dátum: 14.04.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: ELEKTROSERVIS
Gabriel Štrbík

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtov -798,00 -957,60

1 ZL 10 -798,00 -957,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+:
313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 10

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.04.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DevelopNet, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ELEKTROSERVIS Gabriel Štrbík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-798,00

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | -798,00 | 20,00% | -159,60 |

Cena s DPH

v EUR

-957,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+:
313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 10

Miesto:

Dátum: 14.04.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: ELEKTROSERVIS
Gabriel Štrbík

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-798,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-798,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-798,00

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

ROZPOČET

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)

Objekt: 1 - ZL 10

Miesto:
Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Dátum: 14.04.2023
Projektant: ELEKTROSERVIS
Spracovateľ: Gabriel Štrbík

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **-798,00**

HSV Práce a dodávky HSV -798,00

9 Ostatné konštrukcie -798,00

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | Žľab káblový LHD 40X20 HC, PVC biely, vrátane podružného materiálu | m | 3800 | 1,60 € | 6 080,00 |
| | | | Žľab káblový LHD 40X40 HC, PVC biely, vrátane podružného materiálu | m | 3800 | - 1,81 € | -6 878,00 |

ZMENOVÝ LIST

Elektronický názov dokumentu:

| | | |
|--|---|--|
| Objednávateľ Univerzita Komenského v Bratislave Šafárikovo námestie 6, 814 99 IČO: 00 397 865, DIČ: 202 08453 32 | Číslo zmenového listu: | ZL 11 |
| Zhotoviteľ DevelopNet, s.r.o. Záhumenská 4/F 841 06 Bratislava | Projekt: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD) | |
| Obchodný súbor: Stavebný objekt | pavilón CH2, CH1, B2, B1, G | Číslo zmluvy: Z/2022/801//RUK/OPV |
| Predmet zmeny: Doplnenie nových položiek pre montáž dodatočných dátových zásuviek v pavilóne CH2, CH1, B2, B1, G | | |
| Položka, popis: Doplnenie nových položiek pre montáž dodatočných dátových zásuviek v pavilóne CH2, CH1, B2, B1, G | Dôvod zmeny: V pôvodnej PD bol v pavilóne CH2, CH1, B2, B1, G bol naprojektovaný plánovaný počet dátových zásuviek. Investor požaduje doplniť dodatočných 100ks dátových zásuviek. Počet navýšenia dátových zásuviek na 100ks je na základe mailu prof. Gáplovského zo dňa 19.5.2023. Pôvodný zápis v stavebnom denníku zo 17.4. rátať s navýšením na 70ks. V pôvodnom VV sa tieto položky nenachádzajú v tomto počte. | |
| Prílohy: Rozpočet | Cena zmeny: 38 214,09 € bez DPH | |
| Dopady do harmonogramu : <i>áno</i> | | |
| Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Rastislav Borovský, Ing. Rastislav Onder Dátum a podpis: | Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA: prof. RNDr. Anton Gáplovský, DrSc. Dátum a podpis: | |
| Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI MUDr. Ivan Medžo Dátum a podpis: | K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Gabriel Štrbík Dátum a podpis: | |

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: pavilón CH2, CH1, B2, B1, G

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 17.4.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DevelopNet, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ELEKTROSERVIS Gabriel Štrbík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 38 214,09 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|------------------|-----------------|
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| znižovaná | 20,00% | 38 214,09 | 7 642,82 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 45 856,91 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: pavilón CH2, CH1, B2, B1, G

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

Miesto: Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: ELEKTROSERVIS
Gabriel Štrbík

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtov

38 214,09

45 856,91

1 ZL 11

38 214,09

45 856,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+:
313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 11

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:

DevelopNet, s.r.o.

Projektant:

ELEKTROSERVIS Gabriel Štrbík

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38 214,09

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 38 214,09 | 20,00% | 7 642,82 |

Cena s DPH

v EUR

45 856,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+:
313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 11

Miesto:

Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: ELEKTROSERVIS
Gabriel Štrbík

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

38 214,09

| | |
|---|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 27 163,66 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 27 163,66 |
| M - Práce a dodávky M | 11 050,43 |
| 21-M - Elektromontáže | 11 050,43 |

ROZPOČET

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)

Objekt: 1 - ZL 11

Miesto:
Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Dátum: 17.04.2023
Projektant: ELEKTROSERVIS Gabriel Štrbík
Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

38 214,09

HSV Práce a dodávky HSV 27 163,66

9 Ostatné konštrukcie 27 163,66

| | | | | | | | |
|--|--|--|---|----|-----|----------|-----------|
| | | | Mini-Com patchpanel 1U 24-port neosadený, plastový rámik inštalovaný spredu pre rýchly prístup | ks | 9 | 32,66 € | 293,94 |
| | | | Mini-Com modul Data do patchpanelu UTP cat6a, biely, seriové číslo na module, garancia 2.500x pripojenie patch, garantovaná funkčnosť pri teplote 65°C | ks | 200 | 11,23 € | 2 246,00 |
| | | | Mini-Com zásuvka 2-port na povrch, biela | ks | 100 | 6,35 € | 635,00 |
| | | | Mini-Com modul Data do zásuvky UTP cat6a, biely, seriové číslo na module, garancia 2.500x pripojenie patch, garantovaná funkčnosť pri teplote 65°C | ks | 200 | 11,23 € | 2 246,00 |
| | | | Dátový prepojavací kábel, 28WAG, U/UTP C6A, LSZH, 2x RJ45 plug s ochranou jazýčka pred vylomením, priemer 4,7mm, 0,2m, BIELY | ks | 140 | 8,16 € | 1 142,40 |
| | | | Dátový kábel, Cat 6A, Vari-MaTriX, 4-Pair, 23 AWG, U/UTP, LSZH IEC 60332-3, Euroclass Cca-s1a,d1,a1, White, 1000ft/305m, priemer do 6,7mm, garantovaná funkčnosť pri teplote 75°C | ks | 36 | 543,07 € | 19 550,52 |
| | | | Žľab káblový LHD 40X20 HC, PVC biely, vrátane podružného materiálu | m | 580 | 1,81 € | 1 049,80 |

M Práce a dodávky M 11 050,43

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|----|------|----------|----------|
| | | | montáž Mini-Com patchpanel 1U 24-port neosadený, plastový rámik inštalovaný spredu pre rýchly prístup | ks | 9 | 22,15 € | 199,35 |
| | | | montáž Mini-Com modul Data do patchpanelu UTP cat6a, biely, seriové číslo na module, garancia 2.500x pripojenie patch, garantovaná funkčnosť pri teplote 65°C | ks | 200 | 2,15 € | 430,00 |
| | | | montáž Mini-Com zásuvka 2-port na povrch, biela | ks | 100 | 4,00 € | 400,00 |
| | | | montáž Mini-Com modul Data do zásuvky UTP cat6a, biely, seriové číslo na module, garancia 2.500x pripojenie patch, garantovaná funkčnosť pri teplote 65°C | ks | 200 | 3,15 € | 630,00 |
| | | | montáž Dátový prepojavací kábel, 28WAG, U/UTP C6A, LSZH, 2x RJ45 plug s ochranou jazýčka pred vylomením, priemer 4,7mm, 0,2m, BIELY | ks | 200 | 1,89 € | 378,00 |
| | | | montáž Dátový kábel, Cat 6A, Vari-MaTriX, 4-Pair, 23 AWG, U/UTP, LSZH IEC 60332-3, Euroclass Cca-s1a,d1,a1, White, 1000ft/305m, priemer do 6,7mm, garantovaná funkčnosť pri teplote 75°C | ks | 36 | 160,00 € | 5 760,00 |
| | | | Značenie trasy vedenia. Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu, vyznačenie šírky drážok alebo úchytných bodov, vyznačenie prechodu, krabíc a vývodu. | m | 3000 | 0,03 € | 90,00 |
| | | | Zhotovenie káblového štítka, vyrazenie znaku, pripevnenie, ovinutie štítka páskou PVC | ks | 72 | 1,89 € | 136,08 |
| | | | Certifikačné meranie portov kabelážneho systému cat.6A | ks | 200 | 5,50 € | 1 100,00 |
| | | | Žľab káblový LHD 40X40 HC, PVC biely, vrátane podružného materiálu | m | 580 | 3,15 € | 1 827,00 |
| | | | Značenie zásuviek | ks | 100 | 1,00 € | 100,00 |

ZMENOVÝ LIST

Elektronický názov dokumentu:

| | | |
|--|---|-------|
| Objednávateľ Univerzita Komenského v Bratislave Šafárikovo námestie 6, 814 99 IČO: 00 397 865, DIČ: 202 08453 32 | Číslo zmenového listu: | ZL 12 |
| Zhotoviteľ DevelopNet, s.r.o. Záhumenská 4/F 841 06 Bratislava | Projekt: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD) | |
| Obchodný súbor: Stavebný objekt | Číslo zmluvy: Z/2022/801//RUK/OPV pavilón CH2 | |
| Predmet zmeny: Doplnenie nových položiek pre montáž podružných elektrických rozvádzačov, prívodov pre podružne elektrické rozvádzače, vypínačov svietidiel, elektrických káblov pre svietidla, elektrických zásuviek a bezpečnostných „STOP“ tlačidiel v pavilóne CH2 v laboratóriách 407,414, 428B, 429, 433, 437, 206, 316, 317, 353 a laboratóriách 430, 434, 436, 148, 151, 210, 212, 230, 233, 246, 313, 314, 333, 337, 350, 351. | | |
| Položka, popis: | Dôvod zmeny: | |
| Doplnenie nových položiek pre montáž podružných elektrických rozvádzačov, prívodov pre podružne elektrické rozvádzače, vypínačov svietidiel, elektrických káblov pre svietidla, elektrických zásuviek a bezpečnostných „STOP“ tlačidiel v pavilóne CH2 v laboratóriách 407,414, 428B, 429, 433, 437, 206, 316, 317, 353 a laboratóriách 430, 434, 436, 148, 151, 210, 212, 230, 233, 246, 313, 314, 333, 337, 350, 351. | V pôvodnej PD bolo v pavilóne CH2 navrhované pripájanie laboratórií 407,414, 428B, 429, 433, 437, 206, 316, 317, 353, 430, 434, 436, 148, 151, 210, 212, 230, 233, 246, 313, 314, 333, 337, 350, 351 z existujúcich elektrických rozvádzačov na chodbách, investor požaduje vybudovať v každom rekonštruovanom laboratóriu podružný rozvádzač, ktorý bude napájaný zo starého chodbového rozvádzača, následne z tohto podružného rozvádzača sa bude realizovať elektrická kabeláž pre zásuvky a svietidla, v pôvodnej PD sa rátalo zo starými elektrickými káblami a vypínačmi, investor požaduje k týmto novým svetlám inštalovať nový kábel a osadiť nové vypínače. V pôvodnom VV sa tieto položky nenachádzajú. Navrhované zmeny sú zapísane v stavebnom denníku zo dňa 23.11.2022. | |
| Prílohy: Rozpočet | Cena zmeny: | |
| Dopady do harmonogramu : áno | | |
| Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Rastislav Borovský, Ing. Rastislav Onder Dátum a podpis: | Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA: prof. RNDr. Anton Gáplovský, DrSc. Dátum a podpis: | |
| Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI MUDr. Ivan Medžo Dátum a podpis: | K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Antonín Kotrle Dátum a podpis: | |

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: pavilón CH2

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 17.4.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DevelopNet, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Kotrle Antonín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | -57 443,82 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | | | | |
|--------------|-------------|-------------|--|------------|
| | Sadzba dane | Základ dane | | Výška dane |
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | | 0,00 |
| znižená | 20,00% | -57 443,82 | | -11 488,76 |

| | | | | |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | | -68 932,58 |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: pavilón CH2

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

Miesto: Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o. Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtov **-57 443,82** **-68 932,58**

1 ZL 12 -57 443,82 -68 932,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Statús: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation* (ITMS2014+:
313021X329, ACCORD)

Objekt:
1 - ZL 12

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:
DevelopNet, s.r.o.

Projektant:
Kotrie Antonín

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 17.04.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **-57 443,82**

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| zľadená | -57 443,82 | 20,00% | -11 488,76 |

Cena s DPH **v EUR** **-68 932,58**

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation* (ITMS2014+:
313021X329, ACCORD)

Objekt: **1 - ZL 12**

Miesto:
Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Dátum: 17.04.2023
Projektant: Kotlík Antonín
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|---|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | -57 443,82 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -14 909,80 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | -14 909,80 |
| M - Práce a dodávky M | -42 534,02 |
| 21-M - Elektromontáže | -42 534,02 |

ROZPOČET

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation* (ITMS2014+ 313021X329, ACCORD)

Objekt: **1 - ZL 12**

Miesto: _____ Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Kotlík Antonín

Zhotoviteľ: DeveloNet, s.r.o. Spracovateľ: _____

| PC | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu -57 443,82

HSV Práce a dodávky HSV -14 909,80

9 Ostatná konštrukcie -14 909,80

| | | | | | | | |
|--|--|------------|---|----|-----------|------------|-------------|
| | | 3457100032 | Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25 | m | 1 380,00 | - 1,58 € | 2 152,80 € |
| | | 3457500051 | Lišta hranatá z PVC, LHD 40x20 mm, KOPOS | m | 1 300,00 | - 1,01 € | 1 313,00 € |
| | | 3454100024 | Kabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dvh 73x42 mm, KOPOS | ks | 376,00 | - 0,15 € | 56,40 € |
| | | 3454100026 | Kabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dvh 73x42 mm, KOPOS, príp. WAGO sv. pod vypínač | ks | 470,00 | - 1,99 € | 935,30 € |
| | | 3454100123 | Kabica plastová rozvodná s priečkami a svorkovnicou 8111 švah 117x117x59 mm, KOPOS | ks | 180,00 | - 4,48 € | 851,20 € |
| | | 3113100028 | Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ 7B-PA, TRACON Elektrik | ks | 0,00 | - 0,01 € | - € |
| | | 3457500050 | Žiabo 160/50 drôtový komplet | m | 680,00 | - 16,20 € | 11 016,00 € |
| | | 3430000029 | Vypínač 1-póľ. domový, 250V, 10A, IP20, +1, komplet (ABB, LEGRAND, apod.) | ks | 35,00 | - 8,00 € | 280,00 € |
| | | 3455100056 | Dvojzásuvka domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.) | ks | 420,00 | - 13,10 € | 5 502,00 € |
| | | | STOP tlačidlo ABB s rínka so sklom | ks | 26,00 | - 34,50 € | 897,00 € |
| | | 3455100034 | Zásuvka nástenná IZS (IZV) 1633 16A/400V/3P+N+PE | ks | 1,00 | - 4,00 € | 4,00 € |
| | | OEZ-41638 | baté LTN-10B-1, In 10 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-póľ, Icn 10 kA | ks | 33,00 | - 5,50 € | 181,50 € |
| | | OEZ-41640 | baté LTN-16B-1, In 16 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-póľ, Icn 10 kA | ks | 281,00 | - 6,00 € | 1 686,00 € |
| | | OEZ-41641 | baté LTN-20B-1, In 20 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-póľ, Icn 10 kA | ks | 86,00 | - 7,20 € | 619,20 € |
| | | OEZ-38273 | Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou CLS-16B-1M-030AC, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{Δn} 30 mA, 1+N-póľ, Icn 10 kA, typ AC | ks | 138,00 | - 5,10 € | 703,80 € |
| | | 3411100007 | Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm ² | m | 3 400,00 | - 0,50 € | 1 700,00 € |
| | | | Kábel medený NZXH-J 3x1,5 mm ² | m | 4 530,00 | - 0,95 € | 4 303,50 € |
| | | 3411100007 | Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ² | m | 75,00 | - 0,50 € | 37,50 € |
| | | | Kábel medený NZXH-O 3x1,5 mm ² | m | 380,00 | - 0,95 € | 342,00 € |
| | | | Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm ² | m | 840,00 | - 1,11 € | 932,40 € |
| | | 3411100009 | Kábel medený CYKY-J 3x4 mm ² | m | 2 480,00 | - 1,40 € | 3 468,00 € |
| | | 3411100020 | Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm ² | m | 60,00 | - 1,10 € | 66,00 € |
| | | 3411100008 | Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm ² | m | 14 120,00 | - 0,80 € | 11 296,00 € |
| | | | Elektrický nastenný rozvadzacz 1-fazovy vrátane vyzbroje pre laboratoria | ks | 10,00 | - 355,00 € | 3 550,00 € |
| | | | Prívod pre nový elektrický nastenný rozvadzacz 1-fazovy pre laboratoria | ks | 10,00 | - 250,00 € | 2 500,00 € |
| | | | Elektrický nastenný rozvadzacz 3-fazovy vrátane vyzbroje pre laboratoria | ks | 16,00 | - 510,00 € | 8 160,00 € |
| | | | Prívod pre nový elektrický nastenný rozvadzacz 3-fazovy pre laboratoria | ks | 16,00 | - 350,00 € | 5 600,00 € |

M Práce a dodávky M -42 534,02

| | | | | | | | |
|--|--|------------|---|----|-----------|------------|-------------|
| | | 973031616 | Vysekanie kapsy pre klásky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100x | ks | 1 042,00 | - 1,00 € | 1 042,00 € |
| | | 974031121 | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akokoľvek malú do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,002001 | m | 3 248,00 | - 2,01 € | 6 528,48 € |
| | | 974031132 | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akokoľvek malú do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,006000 | m | 900,00 | - 3,15 € | 2 835,00 € |
| | | 210010026 | Rúrka ohybná elektroislačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne | m | 1 380,00 | - 1,20 € | 1 656,00 € |
| | | 210010109 | Lišta elektroislačná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia | m | 1 300,00 | - 1,50 € | 1 950,00 € |
| | | 210010391 | Kabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3) | ks | 376,00 | - 1,15 € | 432,40 € |
| | | 210010321 | Kabica (1903, NR 69) s obložím s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová, príp. WAGO sv. pod vypínač | ks | 470,00 | - 4,10 € | 1 927,00 € |
| | | 210010453 | Kabica pancier. z PH pre rúrky z PH typ 8111 - vrátane svorky a zapoj. vodičov | ks | 190,00 | - 8,81 € | 1 673,90 € |
| | | 210011306 | Osadenie polyamidovej prichytky HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa | ks | 0,00 | - 0,90 € | - € |
| | | 210020505 | Káblový žiab drôtový otvorený 160/50, vrátane kolien, T kusov a podpier | m | 680,00 | - 6,69 € | 4 549,20 € |
| | | 210110041 | Spínače poloizolované a zapustené vrátane zapojenia jednopóľový - radenie 1 | ks | 35,00 | - 2,30 € | 80,50 € |
| | | 210111012 | Domová zásuvka poloizolovaná alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + 2 x zapojenie | ks | 420,00 | - 4,10 € | 1 722,00 € |
| | | | zapojenie strop. tlačidla | ks | 26,00 | - 6,90 € | 179,40 € |
| | | 210111126 | Príemyslová zásuvka nástenná 400 V, IP 67, typ IZG 1663 vrátane zapojenia 3P+N+PE | ks | 1,00 | - 3,99 € | 3,99 € |
| | | 210120401 | Isol. vzduchový jednopóľový do 63 A | ks | 400,00 | - 4,00 € | 1 600,00 € |
| | | 210120414 | Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpóľové | ks | 138,00 | - 7,00 € | 966,00 € |
| | | 210190007 | Montáž el. spotrebiča - laboratóry skúš LS | ks | 281,00 | - 35,00 € | 9 835,00 € |
| | | 210190007a | Montáž el. spotrebiča - digestor DG | ks | 86,00 | - 22,00 € | 1 892,00 € |
| | | 210800146 | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5 | m | 2 255,00 | - 0,71 € | 1 601,05 € |
| | | 210800148 | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4 | m | 2 490,00 | - 1,07 € | 2 664,30 € |
| | | 210800159 | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5 | m | 60,00 | - 1,00 € | 60,00 € |
| | | 210800227 | Vodič medený uložený pod omietku CYKY 450/750 V 3x2,5mm ² | m | 14 120,00 | - 1,00 € | 14 120,00 € |
| | | 210961061 | Demontáž do sate - domová zásuvka poloizolovaná alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z | ks | 75,00 | - 15,50 € | 1 162,50 € |
| | | 210964324 | Demontáž do sate - svedidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,005001 | ks | 334,00 | - 2,80 € | 935,20 € |
| | | | Montáž elektrického rozvadzacza 1-fazovy vrátane ukončenia a montáže istícov | ks | 10,00 | - 216,00 € | 2 160,00 € |
| | | | Montáž elektrického rozvadzacza 3-fazovy vrátane ukončenia a montáže istícov | ks | 16,00 | - 395,00 € | 4 880,00 € |
| | | | Montáž prívodu elektrického rozvadzacza 1-fazovy | ks | 10,00 | - 200,00 € | 2 000,00 € |
| | | | Montáž prívodu elektrického rozvadzacza 3-fazovy | ks | 16,00 | - 250,00 € | 4 000,00 € |